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Agjenda për organizimin e provimeve për afatin e Nëntorit, 2024 

 

 

- Orari i provimeve të publikohet në ueb faqe të universitetit deri me 17.11.2024 

- Afati i provimeve vlen për studentët e bachelorit dhe të masterit  

- Paraqitja e provimeve fillon me 19.11.2024 dhe përfundon me 22.11.2024 

- Provimet fillojnë të mbahen duke filluar me 25.11.2024 deri më 06.12.2024 

- Studentët kanë të drejtë t’i paraqesin vetëm dy provime 

- Vendosja e notave në SMU duhet të bëhet më së largu deri më dt. 15.12.2024. 

 


